
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

________________________________________________________________________________

CHAMADA PÚBLICA/ PNAE N.º 01/2025- EXTRATO DE CONTRATOS

O Município de Paraíso do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84 torna público que firmou

os contratos seguintes, em conformidade com o Processo 01/2025, Chamada Pública/ PNAE

01/2025,  cujo  objeto  é  Aquisição  de  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DA  AGRICULTURA

FAMILIAR  PARA  ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR,  para  alunos  da  rede  de  educação  básica

pública, verba FNDE/PNAE. 

CONTRATO N.º  12/2025: Cátia Cristina Ludtke, Item 15, valor total de R$5.778,30; 

CONTRATO N.º 13/2025:  Rosiele Cristiane Ludtke, Itens: 02, 07, 09, 17 e 19, valor total de

R$4.296,16;

CONTRATO N.º 14/2025: Francisco Luciano Huff, Itens: 04, 06, 08, 10, 11, 16 e 18, valor total

de R$ 4.527,19; 

CONTRATO N.º  15/2025:  Marson  Adriano  Dumke,  Itens:  01,  03,  04  e  12,  valor  total  de

R$3.205,89.

Homologado e Adjudicado em 07/03/2025.

Paraíso do Sul/RS, 07 de março de 2025.

 Claiton Cléo Müller

Prefeito Municipal

 

________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação e Cultura –Travessa Lauri Lauro Katzer, Nº123, Centro – CEP: 96.530-000

Fone: 3262-1026 - E-mail: alimentoescolar.parsul@gmail.com

mailto:alimentoescolar.parsul@gmail.com

